Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal, Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 74, inciso III,

alínea “c” da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público a Contratação do INSTITUTO

MANAGER DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL inscrita no CNPJ nº

33.147.821/0001-04, com sede na Rodovia BR 285, Km 292,7 - Campus I – UPF

Parque, bairro São José, Passo Fundo - RS, CEP 99052-900, destinado prestação

de serviços de consultoria em desenvolvimento profissional e gerencial, a

oportunidade de incubar o projeto em Universidades parceiras; realizar a mentoria

personalizada por especialistas; obter o acesso a Biblioteca da Universidade; obter o

acesso a parceiros estratégicos; realizar rodadas de negócios com investidores;

realizar o atendimento Neuropsicológico, caso necessário; dispor de professores

especialistas para implementar o Programa Jovem Empreendedor para alunos do

Município de São Jorge/RS

 São Jorge/RS, 03 de abril de 2023.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal